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Wszyscy Wykonawcy 
 
Dotyczy: wykonanie termomodernizacji budynku głównego AWF przy ul. Królowej Jadwigi 27/39  

w Poznaniu. (RSZP-2003-06/18/ZP) 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:  
 
Prosimy o potwierdzenie : 

Pytanie 1  

Że w kosztach przełożenia grzejników i wykonania odpowiednich przeróbek podejść należy wliczyć koszty 

związane z wymianą zaworów grzejnikowych na zawory termostatyczne grzejnikowe z głowicą cieczową. 

Odpowiedź 1 

Tak, ale tylko w przypadku gdy dotychczasowy i zdemontowany przez Wykonawcę zawór grzejnikowy nie będzie 

zapewniał należytej szczelności i wykonania zadania w sposób bezusterkowy. Zamawiający będzie wymagał od 

Wykonawcy dochowania należytej staranności przy demontażach. 

Pytanie 2 

Że w kosztach przełożenia grzejników i wykonania odpowiednich przeróbek podejść należy wliczyć koszty 

związane z wymianą złączek mosiężnych (śrubunków) na gałązkach powrotnych. 

Odpowiedź 2 

Tak, ale tylko w przypadku gdy zdemontowany przez Wykonawcę śrubunek nie będzie zapewniał należytej 

szczelności i wykonania zadania w sposób bezusterkowy. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy 

dochowania należytej staranności przy demontażach. 

Pytanie 3 

Czy oprócz wyżej wymienionych elementów należy przyjąć coś jeszcze (np. zawór na powrocie?) 

Odpowiedź 3 

Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją przetargową i obowiązującą wiedzą techniczną w sposób, aby 

przedmiot zamówienia nadawał się do odbioru końcowego bez usterek. 

Pytanie 4 

Iż zamontowane mają być istniejące grzejniki bez ich płukania – oczyszczenia z zaległego osadu. 

Odpowiedź 4 

Stare grzejniki przed zamontowaniem należy przepłukać i oczyścić z istniejącego osadu. 

Z poważaniem 

REKTOR  

dr hab. Dariusz Wieliński, prof. AWF  

(Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

 
 


